АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2016г. № 83 - r
г.Вяземский

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год в рамках внутреннего финансового контроля, осуществляемого администрацией городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии со статьей 4 Порядка осуществления администрацией городского поселения «Город Вяземский» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации от 07.07.2015 № 528:
1. Утвердить план  контрольных мероприятий на 2017 год в рамках внутреннего муниципального финансового контроля осуществляемого администрацией городского поселения «Город Вяземский», согласно приложению.
2. Опубликовать план контрольных мероприятий на 2017 год в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                               А.Ю.Усенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к соглашению о взаимодействии по

вопросам организации и

осуществления внутреннего

государственного и муниципального

финансового контроля, а также контроля в сфере закупок, проводимого в рамках полномочий

органов внутреннего государственного

и муниципального финансового контроля

ПЛАН

контрольных мероприятий,

проводимых администрацией городского поселения «Город Вяземский» в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

на 2017 год.
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Вид контрольного мероприятия (комплексная ревизия тематическая проверка)
	Тема контрольного мероприятия

	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Основания для включения в план контрольных мероприятий

	1
	Фонд поддержки малого предпринимательства г.Вяземский
	Тематическая проверка
	Проверка правомерности, законности и эффективности использования бюджетных средств городского поселения «Город Вяземский»
	2016 год
	Февраль 2017.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Феникс»
	Тематическая проверка
	Проверка целевого использования средств бюджета городского поселения, выделяемые для компенсации части расходов на оплату топлива гражданам проживающим на территории городского поселения «Город Вяземский»
	2016 год
	Апрель

2016г.

	3.
	Администрация городского поселения «Город Вяземский»
	Тематическая проверка
	Проверка за соблюдением законодательства Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1 квартал 2017г.
	Май  2017г.

	4.
	Администрация городского поселения «Город Вяземский»
	Тематическая проверка
	Проверка оснований для

передачи в безвозмездное пользование недвижимого

имущества находящегося в муниципальной собственности
	1 полугодие 2017г.
	Июль 2017г.

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Доверие»
	Тематическая проверка
	Проверка целевого использования средств бюджета городского поселения, в части возмещения убытков связанных с оказанием услуги бани населению на территории городского поселения «Город Вяземский»
	1 полугодие 2017г.
	Сентябрь 2017г.

	6.
	Администрация городского поселения «Город Вяземский»
	Тематическая проверка
	Проверка начисления пени по договорам аренды за имущество городского поселения «Город Вяземский»
	9 месяцев 2016г.
	Ноябрь

2017г.